СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от           ___      №_____

г. Наро-Фоминск

      ПРОЕКТ

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Совета депутатов сельского поселения Атепцевское

Наро-Фоминского муниципального района Московской области

 Во исполнении решения Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от

14.09.2017 № 16/1 «О ликвидации Совета депутатов сельского поселения Атепцевское

Наро-Фоминского муниципального района Московской области», Совет депутатов Наро-

Фоминского городского округа решил:

 1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов сельского

поселения Атепцевское Наро-Фоминского муниципального района Московской области

(Приложение ).

 2.  Направить настоящее решение в ИФНС России по г. Наро-Фоминску

Московской области.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

                                                В.В. Андронов

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                В.И. Ширшов

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                               М.Р. Янковский

Начальник Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                   Н.И. Чеснокова

 Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского

городского округа

Главный бухгалтер                                                                                              В.В. Яранцева

Проект подготовлен _____________________________________ В.В. Яранцева